
Riepilogo delle attivita' di Esame delle Offerte ricevute

Numero RDO: 2067677

Descrizione RDO: Procedura negoziata ai sensi
dell’art. 36, comma 2 lett. b) e

comma 6 del D.lgs 50/2016 e smi
per la conclusione di un accordo
quadro con un unico operatore
economico ai sensi dell'art. 54

comma 3 del d. lgs. 50/2016 e smi
per l’affidamento del servizio di

assistenza e di manutenzione dei
software applicativi di DiSCo

relativi alla gestione delle Aree
Finanza e Controllo, Risorse

Umane, Affari Generali e Gare e
Contratti per il periodo di due anni,

attraverso la procedura RDO –
Richiesta Di Offerta Del Mercato

Elettronico Della Pubblica
Amministrazione

Criterio di aggiudicazione: Offerta economicamente piu'
vantaggiosa

Unita' di misura dell'offerta
economica:

Valori al ribasso

Amministrazione titolare del
procedimento

DISCO - ENTE REGIONALE PER
IL DIRITTO ALLO STUDIO E LA

PROMOZIONE DELLA
CONOSCENZA
08123891007

VIA C. DE LOLLIS, 24/B ROMA
RM

Punto Ordinante ANTONIO DE MICHELE

Soggetto stipulante Nome: ANTONIO DE MICHELE
Amministrazione: DISCO - ENTE

REGIONALE PER IL DIRITTO
ALLO STUDIO E LA

PROMOZIONE DELLA
CONOSCENZA

Codice univoco ufficio - IPA EVY0ZN

(RUP) Responsabile Unico del
Procedimento

Inizio presentazione offerte: 26/09/2018 11:25

Termine ultimo presentazione
offerte:

18/10/2018 10:00

Temine ultimo richieste di
chiarimenti:

12/10/2018 10:00

Data Limite stipula contratto
(Limite validità offerta del

Fornitore)

18/03/2019 00:00

Giorni dopo la stipula per
Consegna Beni / Decorrenza

Servizi:

1

Bandi / Categorie oggetto della
RdO:

SERVIZI/Servizi per l'Information &
Communication Technology

Lotto esaminato: 1 servizio di assistenza e di manutenzione dei
software applicativi di DiSCo relativi alla gestione delle Aree Finanza e

Controllo, Risorse Umane, Affari Generali e Gare e Contratti per il
periodo di due anni

CIG 7634096F4C

CUP

Oggetto di Fornitura 1 Servizi di manutenzione Software-
VEDASI CAPITOLATO D'ONERI/1/

Importo dell'appalto oggetto di
offerta (base d'asta)

1850,00

Concorrenti

# Denominazione Forma di
Partecipazione

Partita IVA Data
Invio

Offerta

1 TINN SRL Singola 0098439067417/10/2018
21:15

2 SINCON S.R.L. Singola 0078798073918/10/2018
08:46

ESAME DELLA BUSTA
AMMINISTRATIVA

Inizio Fine

18/10/2018 10:39:45 04/12/2018
08:18:44

Richieste Amministrative di Gara

Concorrente DICHIARAZIONI
INTEGRATIVE AL

DGUE

PASSOE PROGETTAZIONE
PRELIMINARE

VERSAMENTO
CONTRIBUTO

ANAC

ALL. 1 - DOMANDA
DI

PARTECIPAZIONE

GARANZIA
PROVVISORIA E
DICHIARAZIONE

DEL FIDEJUSSORE

CAPITOLATO
D'ONERI

DISCIPLINARE DI
GARA

DGUE

Valutazione Note Valutazione Note Valutazione Note Valutazione Note Valutazione Note Valutazione Note Valutazione Note Valutazione Note Valutazione Note

TINN SRL Approvato nessuna Approvato nessuna Approvato nessuna Approvato nessuna Approvato nessuna Approvato nessuna Approvato nessuna Approvato nessuna Approvato nessuna

SINCON
S.R.L.

Approvato nessuna Approvato nessuna Approvato nessuna Approvato nessuna Approvato nessuna Approvato nessuna Approvato nessuna Approvato nessuna Approvato nessuna

1/2

Data Creazione Documento: 28/01/2019 09:08 Pagina 1 di 2



Non esistono Richieste Amministrative di Lotto

ESAME DELLA BUSTA
TECNICA

Inizio Fine

04/12/2018 10:45:44 24/01/2019
11:53:51

Concorrente OFFERTA TECNICA

Valutazione Note

TINN SRL Approvato nessuna

SINCON S.R.L. Approvato nessuna

ESAME DELLA BUSTA
ECONOMICA

Inizio Fine

24/01/2019 11:55:07 24/01/2019
12:54:16

Concorrente Offerta Economica (fac-
simile di sistema)

ALL.2- OFFERTA
ECONOMICA

Valutazione Note Valutazione Note

TINN SRL Approvato nessuna Approvato nessuna

SINCON S.R.L. Approvato nessuna Approvato nessuna

Offerta economicamente più vantaggiosa

Concorrente Soglia di
Anomalia
tecnica

Punteggio
Tecnico

Soglia di
Anomalia

Economica

Punteggio
Economico

Offerta
Anomala

TINN SRL 56,00
punti

67,00 punti 24,00 punti 30,00 punti SI

SINCON
S.R.L.

28,00 punti 11,16 punti NO

Data dell'ultimo ricalcolo: Nessun ricalcolo effettuato

Classifica della gara (Offerta economicamente più vantaggiosa)

Concorrente Valore
complessivo
dell'Offerta

Punteggio
Tecnico

attribuito
automaticamente

Punteggio
Tecnico

attribuito da
Commissione

Punteggio
Economico

Punteggio
Complessivo

TINN SRL 1779,00 0,00 67,00 + 30,00(ce) 97,00

SINCON
S.R.L.

1831,50 0,00 28,00 + 11,16(ce) 39,16

Note di gara nessuna

Note specifiche lotto 1 nessuna

2/2

Data Creazione Documento: 28/01/2019 09:08 Pagina 2 di 2


